別記様式第１号（第８条関係）

令和  年  月  日

野木町長 真瀬 宏子 様

申請者 住 所 野木町大字

氏 名         ○印

電 話

令和  年度野木町定住促進補助金交付申請書

令和  年度野木町定住促進補助事業について、野木町定住促進補助金

      円を交付されるよう、野木町定住促進補助金交付要綱第８条

の規定により、下記のとおり申請します。

記

住宅の所在地 野木町大字

住宅の所有者

住所 野木町大字

氏名

単独名義 ・ 共有名義（申請者の持分      ）

共有者 住所

氏名         （申請者との続柄   ）

持分

取 得 区 分 □新築    □中古住宅

種 類 □専用住宅  □併用住宅

延 床 面 積      ㎡（併用住宅の場合の居住部分面積    ㎡）

階 数 □平屋建て  □２階建て

設 備 □台所    □便所    □浴室    居室（  室）

登 記 の 日      年  月  日受付

申 請 者 生年月日    年  月  日 年齢 歳

住所を定めた日   年  月  日

他の補助の活用
野木町結婚新生活支援事業補助金の活用の有無 有 ・ 無

（有の場合の対象費用：               ）

申請書の審査にあたり、野木町定住促進補助金交付要綱に規定された要件を

確認するため、関係部署等で所有している情報の閲覧及び照合等を行うことに

ついて同意します。

          氏名             ○印